Projeto de Lei n." 295812025 que altera dispositivo da Lei
Mrmicipal n.o 605, de l0 de dezembro de 2008, e suas alterações, que foi lido. Projeto de Lei
n" 295912025 que abre um crédito especial no OrçaÍnento Geral do Município de Três
Barras do Paran{ no valor de RS 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), que foi

que veio com pedido de urgência por parte do Prefeito Municipal. O

GÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANA
ESTADO DO PARANA

Presidente colocou em votaÉo o pedido de urgência que foi aprovado por unanimidade.
Projeto de Lei n.' 296112025 que estende o Programa 'Natal Solidririo", criado pela Lei